Minas Soluções em Impressão LTDA
Matriz / Endereço de Correspondencia
Av. Sabará, 62, São Vicente, Sete Lagoas, MG
CEP: 35.701-079
CNPJ: 39.619.837/0001-59
I.E: 003.882.861.00-50
Tel: 31-3774-9401
E-mail: minas.solucoes@outlook.com

Elétrico automático.
Botoeira com as funções
de subir, descer e parar
a tela.
CARACTERÍSTICAS
Haste de contrapeso com
Acabamento, ajuda na
Estabilidade da tela,
Melhorando a projeção.
Controle Remoto com as
funções de subir, descer
e parar a tela.
Modelo Formato Polegadas Área de projeção Borda Superior Bordas Laterais Borda Inferior Embalagem Peso
TBES060 1:1 80” 150 X 150 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 180 cm. 8,5 kg.
TBES070 1:1 100” 180 x 180 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 205 cm. 9,5 kg.
TBES080 1:1 108” 200 x 200 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 229 cm. 11,3 kg.
TBES092V 4:3 92” 181 x 134 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 233 cm. 11,0 kg.
TBES092H 16:9 92” 213 X 114 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 236 cm. 10,7 kg.
TBES100V 4:3 100” 204 x 153 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 252 cm. 9,2 kg.
TBES100H 10:9 100” 221 x 124 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 270 cm. 9,8 kg.
TBES106H 16:9 106” 234 x 132 cm. 8,0 2,5 2,5 13 x 15 x 285 cm. 14,0 kg.
TBES120V 4:3 120” 244 x 183 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 292 cm. 10,8 kg.
TBES120H 16:9 120” 265 x 149 cm. 8,0 2,5 2,5 14 x 15 x 314 cm. 11,6 kg.
TBES133H 16:9 133” 295 x 165 cm. 8,0 2,5 2,5 15 x 17 x 328 cm. 17,0 kg.
TBES150V 4:3 150” 305 x 229 cm. 10,0 2,5 2,5 15 x 15 x 340 cm. 16,5 kg.
TBES150H 16:9 150” 332 x 186 cm. 10,0 2,5 2,5 15 x 15 x 385 cm. 16,5 kg.
TBES200V 4:3 200” 406 x 305 cm. 12.0 2,5 2,5 15 x 15 x 456 cm. 31,5 kg.
TBES200H 16::9 200” 442 x 249 cm. 12,0 2,5 2,5 15  x 15 x 496 cm. 38,0 kg.
MODELOS DISPONÍVEIS
0800 883 5000
(31) 9 9146-8369
Central de Vendas